
Zarządzenie Nr 03/2019
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 10 stycznia 2019r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu przyznawania świadczeń materialnych 

studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu uczestniczącym                         

w projekcie pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach 

Zawodowych” 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania świadczeń materialnych studentom Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Elblągu uczestniczącym w projekcie pn. „Program praktyk 

zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 35/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia       

22 grudnia 2016r., § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania świadczeń 

materialnych dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

uczestniczących w projekcie pozakonkursowym pn. „Program praktyk zawodowych                 

w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” w latach akademickich 2016/2017, 

2017/2018 i 2018/2019.”     

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 

 

 


